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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACION VASCA DE NATACION

lidn Gaiare, 50-Bajo-48004 Bilbao W gif-im.0rg

DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO, 12 JORNADA

Jrango, 24 de noviembre de 2019
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1. 200 m NATACION OBSTACULOS FEMENINO

LICENCIA

79172052
79423398
45167758
45951512
79137499
79224969
79369851
79130828
72588034

79045450Q
20118604
58009096
58049369

NOMBRE

EIDER
NEREA
ARRATE
MAIDER
MARIA
ANE
HAIZEA
NEREA
NAHIA

SARAI
NAIA
NAROA
IRATI

APELLIDOS

CADETE (2006-2007)
URIGOITIA MELENDEZ
AZKARATE BENGOETXEA
BARBARIAS UNCILLA
EGUIRAUN GARAMENDI
BALLESTEROS MARTIN
ELGUEZABAL ZALBA
AREITIOARTUENA OIARTZUN
ASTARLOA AGUIRREBEITIA
IRAZU MOLER

JUVENIL (2004-2005)
VILARIN ORELLA
EGIRAUN GARAMENDI
ODIAGA ITURRIAGA
ARRUABARRENA

ANO

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007

2005
2005
2004
2004

CLUB

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRAIT

GALDAKAO IT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT

RESULTADOS
3,03,88
3,05,44
3,14,60
3,17,74
3,19,59

DESC.
BAJA
BAJA
BAJA

2,50,02
3,00,58
3,01,84
3,35,24

PUNTOS

20
18
16
14
13

20
18
16
14



1
2
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44348746
79067603

72317267

LUCIA
UDANE

TAMARA

JUNIOR
JIMENEZ GARCIA
LARRINAGA PETITE

ABSOLUTO
LLEIDA

2.200 m NATACION OBSTACULOS MASCULINO

LICENCIA

79183794
79175800
72849129
79136201
79366066

79397867
79422964
45754150
79176721
79486682

NOMBRE

ANER
UNAI
ENAITZ
IBAI
IKER

JON
ANDER
IBON
ASIER
MARTIN

APELLIDOS

CADETE
ARROTAJAUREGUI BARTUREN
DE MIGUEL SOLOZABAL
ARETXABALETA LARRABIDE
RODRIGUEZ GARCIA
VAZQUEZ GARCIA

JUVENIL
GRANDE URIZAR
GARCIA URIONABARRENETXEA
PRESNO MAGUNACELAYA
AZKARATE DOMINGUEZ
ONDARO DUAMDIKOETXEA

2002
2003

1990

ANO

2006
2006
2007
2006
2006

2005
2004
2004
2004
2004

TABIRAIT
TABIRAIT

TABIRA IT

CLUB

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT

TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT

2,34,29
2,53,04

BAJA

RESULTADO

2,57,20

3,05,50

3,21,64
BAJA
BAJA

2,26,09
2,32,77
2,51,50
3,02,40
BAJA

20
18

20
18
16

20
18
16
14
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45948611
45947994
79175743
79132633
79002949
44349071
79143582
58009592
7259004
79367228

45949160

72592003
79054199
72319717
72319172
78995976
79185276
72318515

ADRIAN
IKER
ERENOITZ
INIGO
PEIO
JULEN
XABIER
UNAX
ANDER
XABIER

MIKEL
MIKEL
XABIER
PABLO
XABIER
ANDER
UNAI
ENEKO
ENAUT

JUNIOR
FERNANDEZ MONTES
ASIAIN CIFUENTES
BARRENETXEA PARRA
FDEZ DE ARROIBE ZABALA
ETXEZARRAGA IKASTOLA
AZKARATE BENGOETXEA
TOTORIKA ATUTXA
ARRIAGA LOPEZ
IRAZOLA GARCIA
ARREDONDO BARTUREN

ABSOLUTO
SEBASTIAN ARRUABARRENA
SALTERAIN
IRAZOLA GARCIA
ZUGAZA ASTIGARRAGA
BOLOMBURU CASADO
BOLOMBURU CASADO
VILLAGRASA LARREA
APITA ORMAECHEA
VIDAL

2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003

1997
2000
2000
2000
1997
1997
2001
1999
1998

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT

TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRAIT

2,14,82
2,16,00
2,17,07
2,17,42
2,18,61
2,21,90
2,44,79
2,46,84
2,57,64
BAJA

2,35,92
2,38,91
2,41,26
3,05,88
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA

20
18
16
14
13
12
11
10

20
18
16
14



4. 4X50 m NATACION OBSTACULOS MASCULINO

45949160
79054199
72592003

44349071
45948611
79175743
79132633
658

MIKEL
PABLO
XABIER
MIKEL

JULEN
ADRIAN
ERENOITZ
INIGO
TABIRAIT

ABSOLUTO
SEBASTIAN ARRUABARRENA
ZUGAZA ASTIGARRAGA
IRAZOLA GARCIA
SALTERAIN

JUNIOR
AZKARATE BENGOETXEA
FERNANDEZ MONTES
BARRENETXEA PARRA
FDEZ DE ARROIBE ZABALA
JUVENIL

5. 4X50 m NATACION OBSTACULOS FEMENINO CADETE

45951512
79423398
45167758
79172052

MAIDER
NEREA
ARRATE
EIDER

EGUIRAUN GARAMENDI
AZKARATE BENGOETXEA
BARBARIAS UNCILLA
URIGOITIA MELENDEZ

6. 4X50 m NATACION OBSTACULOS MASCULINO CADETE

COD.CLUB

658

NOMBRE CLUB CATEGORIA

TABIRAIT

CADETE

1997
2000
2000
2000

2002
2002
2003
2002

2007
2006
2006
2006

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT

TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT

TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRA IT
TABIRA IT

2,12,43

1,52,23

2,40,88



7. 50 m ARRASTRE MANIQUI FEMENINO

LICENCIA

20118604
79045450Q
58009096
58049369

A WN B

[E

44348746
79067603

N

72317267

NOMBRE

NAIA
SARAI
NAROA
IRATI

LUCIA
UDANE

TAMARA

APELLIDOS

JUVENIL
EGIRAUN GARAMENDI
VILARIN ORELLA
ODIAGA ITURRIAGA
ARRUABARRENA

JUNIOR
JIMENEZ GARCIA
LARRINAGA PETITE

ABSOLUTO
LLEIDA

8. 50 m ARRASTRE MANIQUi MASCULINO

LICENCIA

79054199
45949160
72592003
79185276
72319717
72319172
78995976
72318515

A WN R

NOMBRE

MIKEL
PABLO
MIKEL
XABIER
ENEKO
XABIER
ANDER
UNAI
ENAUT

APELLIDOS

ABSOLUTO
SALTERAIN
ZUGAZA ASTIGARRAGA

SEBASTIAN ARRUABARRENA

IRAZOLA GARCIA
APITA ORMAECHEA
BOLOMBURU CASADO
BOLOMBURU CASADO
VILLAGRASA LARREA
VIDAL

ANO NOMBRE CLUB

2005 TABIRA IT
2005  GALDAKAO IT
2004 TABIRA IT
2004 TABIRA IT

2002 TABIRAIT
2003 TABIRAIT

1990 TABIRA IT

ANO NOMBRE CLUB

200 TABIRAIT
2000 TABIRAIT
1997 TABIRAIT
2000 TABIRA IT
1999 TABIRAIT
1997 TABIRA IT
1997 TABIRAIT
2001 TABIRA IT
1998 TABIRAIT

0,50,96
0,51,30
0,53,10
1,00,20

0,45,42
0,48,70

BAJA

0,41,06
0,45,71
0,46,06
0,53,96
BAJA
BAJA
BAJA
BAJA

20
18
16
14

20
18

CATEGORIA

20
18
16
14



79002949
45948611
79132633
44349071
45947994
79175743
58009592
79143582
7259004
79367228
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79397867
45754150
79176721
79422964
79486682

A WN R

PEIO
ADRIAN
INIGO
JULEN
IKER
ERENOITZ
UNAX
XABIER
ANDER
XABIER

JON
IBON
ASIER
ANDER
MARTIN

JUNIOR
ETXEZARRAGA IKASTOLA
FERNANDEZ MONTES
FDEZ DE ARROIBE ZABALA
AZKARATE BENGOETXEA
ASIAIN CIFUENTES
BARRENETXEA PARRA
ARRIAGA LOPEZ
TOTORIKA ATUTXA
IRAZOLA GARCIA
ARREDONDO BARTUREN

JUVENIL
GRANDE URIZAR
PRESNO MAGUNACELAYA
AZKARATE DOMINGUEZ
GARCIA URIONABARRENETXEA
ONDARO DUAMDIKOETXEA

9. 50 m ARRASTRE MANIQUi FEMENINO

LICENCIA

79423398
45167758
79172052
79224969
45951512
79137499

Ul WN B

NOMBRE

NEREA
ARRATE
EIDER
ANE
MAIDER
MARIA

APELLIDOS

CADETE
AZKARATE BENGOETXEA
BARBARIAS UNCILLA
URIGOITIA MELENDEZ
ELGUEZABAL ZALBA
EGUIRAUN GARAMENDI
BALLESTEROS MARTIN

2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003

2005
2004
2004
2004
2004

ANO

2006
2006
2006
2007
2007
2007

TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT

TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT

NOMBRE CLUB

TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRA IT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT

0,36,20
0,36,34
0,37,12
0,37,72
0,38,78
0,38,94
0,44,18
0,48,23
0,49,90
BAJA

0,39,62
0,40,50
0,47,50
0,47,75
BAJA

0,54,76
0,56,64
0,58,32
0,59,06
1,00,36
1,09,69

20
18
16
14
13
12
11
10

20
18
16
14

CATEGORIA

20
18
16
14
13
12



79130828  NEREA
72588034  NAHIA
79369851  HAIZEA

ASTARLOA AGUIRREBEITIA
IRAZU MOLER
AREITIOARTUENA OIARTZUN

10. 50 m ARRASTRE MANIQUI MASCULINO

LICENCIA NOMBRE

1 79183794  ANER

2 72849129  ENAITZ

3 79175800  UNAI
79136201  IBAI
79366066  IKER

CADETE
APELLIDOS
ARROTAJAUREGUI BARTUREN
ARETXABALETA LARRABIDE
DE MIGUEL SOLOZABAL
RODRIGUEZ GARCIA
VAZQUEZ GARCIA

11. 4X25 m ARRASTRE DE MANIQUi FEMENINO

COD.CLUB NOMBRE CLUB CATEGORIA

658 TABIRAIT

JUNIOR

12. 4X25 m ARRASTRE DE MANIQUi MASCULINO

COD.CLUB NOMBRE CLUB CATEGORIA

45949160  MIKEL

72592003  XABIER

79054199 PABLO
MIKEL

ABSOLUTO
SEBASTIAN ARRUABARRENA
IRAZOLA GARCIA
ZUGAZA ASTIGARRAGA
SALTERAIN

2006
2007
2006

ANO
2006
2007
2006
2006
2006

1997
2000
2000
2000

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRA IT

NOMBRE CLUB
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT

BAJA
BAJA
BAJA

0,48,98

0,58,04

1,00,11
BAJA
BAJA

1,56,88

CATEGORIA
20
18
16



79132633
79002949
45948611
44349071

INIGO
PEIO
ADRIAN
JULEN

JUNIOR
FDEZ DE ARROIBE ZABALA
ETXEZARRAGA IKASTOLA
FERNANDEZ MONTES
AZKARATE BENGOETXEA

13. 4X25 m ARRASTRE DE MANIQUI FEMENINO CADETE

79137499
79172052
79224969
79423398

MARIA
EIDER
ANE
NEREA

BALLESTEROS MARTIN
URIGOITIA MELENDEZ
ELGUEZABAL ZALBA
AZKARATE BENGOETXEA

14. 4X25 m ARRASTRE DE MANIQUi MASCULINO

COD.CLUB

658

NOMBRE CLUB CATEGORIA

TABIRAIT

CADETE

2002
2003
2002
2002

2007
2006
2007
2006

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT

TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT
TABIRAIT

1,28,59

2,31,30



